
별첨 인증심사기준 개정 안 개정대비표[ 3] KS ( ) 

인증심사기준 개정 안 대비표KS G 4300 ( ) 

현 행 개정 안( ) 개정사유

심사사항

주요 설비명1) 

매트리스 치수 측정장치1. 

내구성 시험설비2. 

수직하중 시험기3. 

다리부의 강도시험설비4. 

서랍부의 강도시험기5. 

심사사항

주요 설비명1) 

매트리스 치수 측정장치1. 

내구성 시험설비2. 

수직하중 시험기3. 

다리부의 강도시험설비4. 

서랍부의 강도시험기5. 

6. 서랍 손잡이의 강도 시험설비

겉감의 품질 시험설비7. 

폼의 품질 시험설비8. 

도막시험설비9. 

함수율 시험설비10. 

폼알데히드 방출량 시험설비12. 

표준 개정에 맞춰 KS

심사기준의 마“ . 

시험 검사설비의 ·

관리 개정” 

시험설비 추가( )



현 행 개정 안( ) 개정사유

번호 제품 검사 항목

결함구분

경결함 중결함
치명

결함

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

구조 및 가공 

치수 

품질 

겉모양 - 

내구성 - 

수직하중 - 

다리부의 강도 - 

서랍 손잡이의 강도 - 

겉감의 인장강도 - 

도막 밀착 - 

방청 - 

폼알데하이드 방산량 - (mg/L) 

표시 등 기타사항 

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

번호 제품 검사 항목

결함구분

경결함 중결함
치명

결함

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

구조 및 가공 

치수 

품질 

겉모양 - 

내구성 - 

수직하중 - 

다리부의 강도 - 

 서랍부의 강도 시험- 

서랍 손잡이의 강도 - 

겉감의  - 품질

 폼의 품질- 

도막 밀착 - 

방청 - 

 목재의 함수율- 

폼알데하이드 방산량 - (mg/L) 

표시 등 기타사항 

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

표준 개정에 맞춰 KS

심사기준의 아“ . 

제품시험 결과에 

따른 결함구분 개정” 

시험항목 추가( )



현 행 개정 안( ) 개정사유

한국산업표준

번호

한국산업표준

명

종류등급호칭 또는 

모델

가정용 일반 

침대

한국산업표준

번호

한국산업표준

명

종류등급호칭 또는 

모델

가정용 일반 

침대

침대별

형식 형식 형식

매트리스별

스프링 매트리스 폼 

매트리스 섬유 매트리스

표준 개정에 맞춰KS

종류 등급 호칭 또는 · ·

모델 명확화




